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3.9 Ruotsin kielen kielikylpyyn painottuva koulutuskokeilu 
 
Ruotsin kielen kielikylpyyn painottuva koulutuskokeilu on mukana VAKAVA-hankkeessa, mutta ei kuulu 
luokanopettajien yhteisvalintaan.  
 
Valinta on kaksivaiheinen. Valinnan ensimmäisenä vaiheena on 7.4.2009 lähtien nähtävillä olevaan aineistoon 
perustuva kirjallinen koe (VAKAVA-koe), johon hakijat osallistuvat ilman erillistä kutsua. Aineisto on nähtä-
villä verkossa osoitteessa http://wwwedu.oulu.fi/VAKAVA. Kokeen perusteella arvioidaan kasvatustieteelli-
sessä koulutuksessa tarvittavia akateemisia opiskelutaitoja. Koe järjestetään samanaikaisesti kaikissa valta-
kunnalliseen kasvatusalan valintahankkeeseen osallistuvissa yliopistoissa 13.5.2009 klo 13-15.  Kokeesta 
saatava pistemäärä otetaan huomioon kaikissa niissä VAKAVA-hankkeeseen osallistuvissa koulutuksissa, 
joihin hakija on hakemuksensa jättänyt.  Mikäli hakija on hakenut myös luokanopettajakoulutukseen, hakija 
osallistuu kokeeseen siinä yliopistossa, jonka luokanopettajakoulutukseen hän on hakenut ensisijaisesti. Jos 
pyrkijä hakee vain kielikylpykoulutukseen, hän osallistuu pääsykokeeseen Kajaanin opettajankoulutusyksikös-
sä. 
 

Toisen vaiheen muodostaa soveltuvuuskoe, johon kutsutaan VAKAVA–kokeen perusteella noin 50 haki-
jaa. Soveltuvuuskokeisiin kutsuttavien luettelo julkaistaan ilmoitustaululla viimeistään 27.5.2009. Kokeeseen 
kutsuttaville lähetetään tieto myös postitse. 
 
HUOM! Toisen vaiheen valintakoe järjestetään Vaasan yliopistossa 11.-12.6.2009.  
 
Soveltuvuuskokeeseen on otettava mukaan henkilöllisyystodistus. Tällaisena käy esim. ajokortti tai passi. 
Lisäksi henkilöiden, joilla on suoritettuna yliopistollisia arvosanoja, tulee ottaa mukaansa oikeaksi todistetut 
jäljennökset ko. todistuksista. 
 
Soveltuvuuskoe muodostuu 
 

• Yksilöhaastattelusta, jonka tavoitteena on saada käsitys hakijan soveltuvuudesta opettajan 
tehtäviin (0–10 p.) 

• Ruotsin kielen suullisesta haastattelusta (0–5 p.), jossa tutkitaan onko hakijalla riittävät 
ruotsin kielen valmiudet kielikylpyopettajan koulutukseen.  

• Ruotsinkielisen kirjan kirjakuulustelusta (0–2 p.). Ruotsinkieliseen teokseen vastataan 
ruotsiksi. 

 
Kuulusteltava teos: 
Laurén, Ch. (1999) Språkbad. Forskning och praktik. Vasa universitet. 1999. S. 9-50 ja 78-93. 
 
Yksilöhaastattelutilanteessa tarkastellaan myös hakijan vuorovaikutustaitoja. Haastatteluun on varattu aikaa 
20-25 minuuttia. Valintakokeeseen kutsutut pyrkijät laativat haastattelua varten sivun mittaisen kirjoitelman, 
jossa hakija selvittää mm. koulutukseen hakeutumisensa perusteita, työkokemuksensa, harrastuneisuutensa 
sekä mahdolliset aikaisemmat opintonsa. Kirjoitelma palautetaan Kajaanin opettajankoulutusyksikköön kah-
tena kappaleena viimeistään 3.6.2009. Tarkemmat ohjeet soveltuvuuskokeeseen kutsuttaville hakijoille lähe-
tetään soveltuvuuskoekutsun yhteydessä.   
 
HUOM! Jos pyrkijä ei ole toimittanut kirjoitelmaa 3.6.2009 mennessä, vähennetään häneltä yksi piste (1 
piste) haastattelupisteistä. 
 
Tullakseen hyväksytyksi hakijan tulee saada ruotsin kielen testauksesta vähintään kolme pistettä. Hakijat 
joiden äidinkieli on ruotsi (yo-kokeessa kirjoitettu äidinkieli ruotsi) vapautetaan ruotsin kielitaidon testauk-
sesta (annetaan 5 p). 
 
Hakijan on saatava ruotsin kielen haastattelusta vähintään 3 pistettä tullakseen hyväksytyksi. 
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Kahden tai useamman henkilön saadessa saman pistemäärän ratkaistaan heidän sijoittumisensa seuraavien 
kriteerien perusteella:  
 

1. haastattelu 
2. ylioppilastutkinnon äidinkielen arvosana (a = 1 p., b = 2 p., c = 3 p., m = 4 p., e ja l = 5 p.) 
3. ylioppilastutkinnon vieras kieli (a = 1 p., b = 2 p., c = 3 p., m = 4 p., e ja l = 5 p.) 
4. yliopistollinen arvosana (a/väh. 15 ov/25 op = 1 piste, cl/väh. 35ov/60 op = 2 pistettä), joista otetaan 

huomioon vain hakuajan päättymiseen mennessä loppuun suoritetut opinnot. 
 
Jos hakija on ennen hakuajan päättymistä korottanut yo-tutkinnon arvosanoja, nämä otetaan huomioon ko-
rotettuina. EB-, IB- ja Reifeprüfung-tutkinnon arvosanat rinnastetaan yo-tutkintoon (ks. taulukko luvussa 
3.11). 
 
 


